СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Борского  сельского поселения
Бокситогорского  муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

   28 августа 2020 года                                                                                      №___

О переводе жилых помещений специализированного жилищного фонда в муниципальный жилищный фонд социального использования

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке  предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, утвержденным Советом депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области № 186 от 09.04.2020 «Об утверждении Положения о порядке  предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда», Положением о порядке управления и распоряжения  муниципальным имуществом Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 18.12.2008 года № 166  "Об утверждении Положения о порядке  управления и распоряжения  муниципальным имуществом Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области", Уставом Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов  Борского  сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Перевести из специализированного жилищного фонда в муниципальный жилищный фонд социального использования, следующие жилые помещения, расположенные по адресу:
- Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, дер. Бор дом 8 кв.2, общая площадь 53,3 кв.м
- Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, дер. Колбеки дом 3 кв.6, общая площадь 46,2 кв.м
- Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, дер. Колбеки дом 4 кв.4, общая площадь 31.1 кв.м
- Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, дер. Мозолево дом 8 кв.29, общая площадь 31,9 кв.
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов Борского сельского поселения  № 224 от 12 декабря 2018 года « О переводе муниципального жилого помещения в специализированный жилищный фонд»
 2. Настоящее  решение  разместить (опубликовать)  на официальном сайте Борского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением  решения возложить на  главу администрации Борского сельского поселения  Сумерина В.Н.;

Глава Борского сельского поселения                                                                    В.И.  Тихонов

[bookmark: _GoBack]

Разослано: в дело-2.